Глава         муниципального
          образования
Богдановский        сельсовет
         Тоцкого района
Оренбургской          области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   30.04 .2020  № 44 -п
         село  Богдановка

О внесении  изменений  в  постановление
главы  муниципального  образования
Богдановский  сельсовет  от 27.03.2020
№ 40-п  «О дополнительных мероприятиях по
противодействию на территории
Богдановский сельсовет  новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»

[bookmark: _GoBack]В целях недопущения распространения на территории Богдановский сельсовет новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», учитывая постановление Главного государственного санитарного  врача Российской Федерации от 18.03.2020 № 7 «Об обеспечении режима изоляции в целях предотвращения распространения COVID-2019», на основании указа Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020  № 112-ук «О мерах по противодействию распространению в Оренбургской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Богдановский сельсовет Оренбургской области, постановляю:

1. Внести  изменения     в  постановление  главы  муниципального  образования  Богдановский  сельсовет  от 27.03.2020  № 40-п  «О дополнительных мероприятиях по  противодействию на территории  Богдановский сельсовет  новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»

-пункт 3  дополнить
3.10.Администрации  сельсовета  совместно с УУП   Савиным  В.А.  проводить  патрулирование  улиц  с  целью  выявления  правонарушений  связанных  с  режимом самоизоляции
3.11. Специалистам  администрации (Иванюковой З.В.,Колесниковой Н.В.) ежедневно  проводить  мониторинг прибывающих  из  других  регионов  Российской Федерации,  и соблюдения гражданами   режима  самоизоляции.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,  подлежит размещению на официальном сайте  администрации  Богдановского  сельсовета
 9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования                                              Р.Ф.Петров